
Wołomin, dnia 29 czerwca 2004 r.

PROTOKÓŁ Nr 23/2004
posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego

w dniu 29 czerwca 2004 r.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli:
- jego członkowie: Konrad Rytel, Grzegorz Dudzik, Elżbieta Główka, Stanisław Matak, Jan

Wilczyński oraz
- zaproszone na posiedzenie: Sekretarz Powiatu - Elżbieta Domańska i Skarbnik Powiatu - Jadwiga

Tomasiewicz (lista obecności w załączeniu).

Porządek posiedzenia:
1. przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z 21 czerwca 2004 r.,
2. zagadnienia dot. edukacji,
3. rozpatrzenie wniosku w sprawie szkody komunikacyjnej,
4. sprawy finansowe,
5. sprawy różne.

ad. 1
Odczytano i przyjęto bez uwag protokół posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 22/2004 z dnia 21

czerwca 2004 r.

ad. 2
Zarząd wytypował dyrektorów Stefana Zacheję z Zespołu Szkół Ekonomicznych w

Wołominie, Marię Łopuską z Liceum Ogólnokształcącego w Urlach i Urszulę Zimińską z Liceum
Ogólnokształcącego w Radzyminie do nagrody przyznawanej przez Kuratora Oświaty.

Wicestarosta przekazał zebranym informację Dyrektora Zespołu Szkół Terenów Zieleni w
Radzyminie o konieczności wypłacenia w bieżącym roku dwóch odpraw emerytalnych. Zarząd
wyraził zgodę.

Starostwo zgłosi Powiat do programu Stypendia z Europejskiego Funduszu Społecznego po
uzyskaniu z obszarów wiejskich i miejskich do 20.000 mieszkańców, w których nie działają szkoły
ponadgimnazjalne, danych dot. liczby uczniów kwalifikujących się do uzyskania stypendium.

Zarząd zatwierdził przedłożone przez Wicestarostę arkusze organizacyjne Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznych Powiatu Wołomińskiego na rok szkolny 2004/2005.

Wicestarosta przedstawił projekty ośmiu uchwał Zarządu Powiatu w sprawie powołania
komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: Joanna Hetnar, Wiktor Żarnowiecki, Elżbieta
Królak, Ewa Pióro, Aneta Przybysz, Maria Kowalska, Joanna Grygo, Eliza Szczurowska. Zarząd
przyjął uchwały jednomyślnie.

Wicestarosta podał członkom Zarządu wstępne informacje dot. naboru do szkół Powiatu.
Ostateczne dane Zarząd otrzyma w końcu lipca br.
Poinformował, że w roku szkolnym 2004/2005 jedynie 20 absolwentów zasadniczej szkoły
zawodowej zgłosiło chęć kontynuowania nauki w Technikum Terenów Zieleni w Radzyminie (po
szkole zasadniczej). Wobec powyższego Zarząd zdecydował, że utworzenie klasy I Technikum
możliwe będzie podania o przyjęcie do szkoły złoży co najmniej 30 osób.
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Wicestarosta poinformował Zarząd, że wszystkie szkoły Powiatu otrzymały z Europejskiego
Funduszu Społecznego wyposażenie pracowni internetowych.
W związku z powyższym Zarząd zdecydował, o:
- zorganizowaniu dla nauczycieli szkół powiatu szkolenia,
- założeniu we wszystkich szkołach, w terminie do 10 sierpnia br., sieci elektrycznej,
- zakupieniu odpowiednich mebli (8 x 20 stolików).

ad. 3
Starosta przedłożył wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w sprawie odmowy wypłacenia

odszkodowania z tytułu szkody komunikacyjnej Pani Elżbiecie Hajdackiej (uszkodzenie pojazdu przez
spadający konar przy ul. Ręczajskiej w Kobyłce). Zarząd przychylił się do wniosku ZDP.

ad. 4
Skarbnik Powiatu przełożyła projekty uchwał Zarządu w sprawie:

- przeniesień w budżecie Powiatu na rok 2004 w części dot. zadań własnych na kwotę 45.856,00 zł,
- przeniesień w budżecie Powiatu na rok 2004 w części dot. zadań zleconych na kwotę 14.434,00 zł,
- zwiększenia budżetu Powiatu na rok 2004 w części dot. zadań własnych o kwotę 378.590,00 zł,
- rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 61.500,00 zł.
Zarząd przyjął uchwały jednomyślnie.

ad. 5
Wicestarosta przedłożył projekt uchwały Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie

darowizny od Fundacji „POLSAT” w postaci kardiomonitora dla potrzeb Oddziału Pediatrycznego
SZP ZOZ w Wołominie. Zarząd jednomyślnie wyraził zgodę.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: E. Domańska

Zatwierdzono:

Konrad Rytel

Grzegorz Dudzik

Elżbieta Główka

Stanisław Matak

Jan Wilczyński
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